**********公司

202*年财务收支审计整改报告

（参考模板）

我单位于202*年**月**日收到审计处关于《**********公司202*年财务收支审计报告》（黑工程审报〔202*〕*号）后，严格按报告要求逐一推进各项审计整改工作。本次审计发现问题共计**项，截至202*年**月**日，我单位已完成整改**项，正在整改**项，尚未整改**项。现将整改落实情况报告如下。

一、审计整改的总体情况

（该部分应包括以下要点：单位议事决策会议通报审计结果和整改要求的情况、单位建立问题台账明确整改责任和分工的情况、单位按照制度追究有关人员责任的情况、单位针对问题健全管理制度情况。）

参考表述如下：

我单位收到审计报告后，于20**年**月**日第*次经理办公会（部务会、主任办公会或党政联席会）上通报审计结果和整改要求，并建立问题台账，明确整改责任和分工，要求责任人采取整改措施，逐条落实整改。

为健全我单位管理制度，建立长效机制，杜绝本次审计发现问题再次发生，我单位累计新建**项制度或规范，修订**项制度或规范，并发文要求全单位严格执行。我单位本次整改累计退还不合理开支**元，对有关责任人员开展了谈话**次……

……

各单位可根据本单位整改的实际情况，补充采取的其他措施。

二、具体整改情况

（一）完成整改的问题

1.问题清单序号**

问题描述：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

（按审计报告原文描述，只描述审计发现问题，不需体现审计依据,下同）
整改措施：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2.问题清单序号**

问题描述：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
整改措施：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
……

（二）正在整改的问题

1.问题清单序号**
问题描述：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
整改措施和进度：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
未完成整改的原因及整改计划：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
计划完成时间：****年**月**日
2.问题清单序号**
问题描述：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
整改措施和进度：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
未完成整改的原因及整改计划：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
计划完成时间：****年**月**日
……

（三）尚未整改的问题

1.问题清单序号**
问题描述：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
未整改的原因及整改计划：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
计划完成时间：****年**月**日
2.问题清单序号**
问题描述：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
未整改的原因及整改计划：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
计划完成时间：****年**月**日
……

综上，截至202*年**月**日，我单位正在整改或尚未整改事项的即为上文所述的问题序号*和*的问题，我单位将继续落实整改，拟于202*年**月**日整改完毕后，再次向审计处补充报送后续整改材料。

特此报告！

附件（佐证材料）：

1.完成整改的问题1佐证材料
2.完成整改的问题2佐证材料

……

*.正在整改的问题1佐证材料

*.正在整改的问题2佐证材料

……

*.尚未整改的问题1佐证材料

*.尚未整改的问题2佐证材料

……

（附件序号按顺序排序）

单位（盖章）：

单位负责人（签字）：
202*年*月*日
注1：标题（宋体，二号字，加黑），一级标题（黑体，三号字），二级标题（楷体，三号字，加黑），三级标题（仿宋，三号字，加黑），正文（仿宋，三号字），行间距（30磅）。
注2：内容要实事求是、行文简洁、要素完整、言之有物、文风朴实，切忌空话套话、自我拔高；逻辑清晰、结构清楚，每部分可先用几句话进行概括，再详细阐述；语言表达准确，无错别字。